2021 年 6 月 15 日

お客様各位

株式会社ブロード

サービスセンター

全社テレワーク実施について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、総務省、厚生労働省、経済産業省、国土交通省、内閣官房、内閣府主催による「テ

レワーク・デイズ 2021」の実施が発表されました。

同期間中、当社も東京 2020 オリンピック競技大会の交通混雑緩和、および新型コロナウ

イルス感染拡大の防止に寄与するよう、全社をあげてテレワークを実施いたします。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ テレワーク実施期間

期間中は全社員在宅勤務とし、連絡はメールにてお願いいたします。

サポート関連  ： support@broad-corp.co.jp

営業関連、その他： broad@broad-corp.co.jp

2021 年 7 月 19 日(月) － 2021 年 8 月 6 日(金)

   ※東京 2020 オリンピック競技大会が中止された場合は

通常通りの営業といたします。

□ 参考：「テレワーク・デイズ 2021」とは

  https://teleworkdays.go.jp/

以上

mailto:support@broad-corp.co.jp
mailto:broad@broad-corp.co.jp
https://teleworkdays.go.jp/